PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	22.10.2015г.                                                                                                    № 24
                                                        п. Ягодное

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях обсуждения проекта Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ».

2. Назначить проведение публичных слушаний  на «22» ноября 2015 года, в 12 часов 00 минут, по адресу – п. Ягодное, ул. Ленина д. 42, МБУ «Ягоднинский районный центр культуры», большой зрительный зал.

3.  Определить коллегиальным органом, ответственным за подготовку и проведением публичных слушаний - Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава Ягоднинского городского округа (далее - ответственный орган).

4. Назначить председательствующим публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Страдомского П.Н., докладчиком на публичных слушаниях Агаркова Н.И., секретарем Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава Ягоднинского городского округа Ступак Е.В.

6. Предложить жителям муниципального образования «Ягоднинский городской округ» направить свои предложения по проекту решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в ответственный орган в срок до 13 ноября 2015 года. Предложения необходимо направлять в Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава Ягоднинского городского округа в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08.10.2015 № 5. Местом нахождения Комиссии определить администрацию муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» п. Ягодное ул. улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Северная правда» и подлежит размещению на сайте в сети Интернет по адресу - http://yagodnoeadm.ru
И.о. главы
Ягоднинского городского округа                                      Ф.И. Тренкеншу

	Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                       Н.Б. Олейник